

bölgeler arası toplantı

Türk Eczacılar Birliği'nce düzenlenen Sakarya Eczacı Odası'nın evsahipliğinde gerçekleşen III. Bölgeler arası toplantı Bolu Abant'ta 25-27 Temmuz 2003 tarihleri arasında yapıldı.

Toplantıya 41 Eczacı Odası katıldı. Açılış konuşmalarından sonra TEB merkez heyeti çalışma raporu ve mali raporu sunuldu.

Daha sonra TEB Merkez heyeti çalışma ve mali raporu hakkında bölge eczacı odalarının görüşleri alındı.

İzmir Eczacı Odası'nın görüşlerini Başkan Tuncay Sayılkan dile getirdi. Konuşmasında



T.E.B. Merkez Heyetine çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başladı.

Daha sonra bölge eczacılarının sorunlarına değinerek şu anda en büyük sıkıntının ödeme gecikmeleri olduğunu, bunun da eczacıları çok zor duruma soktuğunu bu nedenle bölgede alınan eylem kararlarını ve yapılanları anlattı.

Kurum ödemelerindeki gecikmelere çözüm önerisi olarak da, her yıl bütçe oluşturulurken sağlığa ve sosyal güvenlik kurumlarına ayrılan payın artırılması için girişimlerde bulunulmasını önerdi.

Ayrıca eczanelerde yaşanan ekonomik sıkıntının sebebi olan kurum ödemelerindeki gecikmelere verilecek tepkide "Örgüt Refleksinin" önemini belirtti.



SEVGİLİ HALKIMIZA,

YILLARDIR SİZLERE KESİNTİSİZ SAĞLIK HİZMETİ
VEREN BİZ ECZACILAR, SON DÖNEMDE
RESMİ KURUMLARA
VERDİĞİMİZ İLAÇ BEDELLERİNİ ALMAKTA
TAHAMMÜL SINIRLARINI ZORLAYAN
GECİKMELER YAŞAMAKTAYIZ.
RESMİ KURUMLARLA İMZALANAN
SÖZLEŞME GEREĞİ 18 İŞ GÜNÜNDE
ALMAMIZ GEREKEN İLAÇ BEDELLERİNİ 90 GÜN,
60 GÜNDE ALMAMIZ GEREKEN İLAÇ BEDELLERİNİ İSE
160 GÜNÜ GEÇEN SÜRELERDE BİLE TAHSİL EDEMİYORUZ.
BU DURUMDA İLAÇ DEPOLARINA OLAN BORÇLARIMIZI
ÖDEMEKTE GÜÇLÜK ÇEKİYOR,
BİR ÇOĞUMUZ YÜKSEK KREDİ FAİZLERİ ÖDEYEREK
ECZANELERİMİZİ AYAKTA TUTMAYA ÇALIŞIYORUZ.
YILLARDIR SİZLERE HİZMET VERMENİN ONURUNU
YAŞAYAN BİZLER KURUMLARDAN ALACAKLARIMIZI
4 AYI GEÇEN SÜRELERDE
VE HALEN TAHSİL EDEMEZ DURUMDAYKEN;
SİZLERE VERDİĞİMİZ SAĞLIK HİZMETİNDE
ORTAYA ÇIKACAK OLUMSUZLUKLARIN
SORUMLUSUNUN BİZ ECZACILAR
OLMADIĞININ BİLİNMESİNİ İSTİYORUZ.
SAYGILARIMIZLA.



İZMİR
ECZACI ODASI



Kurum Ödemelerindeki Gecikmelere Tepki

Son dönemde eczanelerimizdeki sağlık hizmetini ve mesleğimizi sürdürmemizi güçleştiren resmi kurumların ödeme gecikmeleri konusunda, İzmir Eczacı Odası olarak tüm kurum ve kuruluşlara ve İzmir Milletvekillerine konuyu aktarıp, çözüm için katkılarını talep ettik.

Ayrıca yazılı ve görsel medyaya sorunu dile getirdik. Sonuç alamayınca önce gazete ilanları ile halka konuyu aktardık devamında

ise 22 Temmuz 2003 Salı günü İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Bölge Temsilcileri ile toplandı. Toplantı sonrasında alınan ortak karar gereğince;

1- Eczane vitrinlerine konu ile ilgili afişler asılıp, hastalara broşür verilerek halkın bilgilendirilmesi sağlanacak.

2- Öndeki afiş örneği Başbakan, Maliye Bakanı, Çalışma Bakanı ve Sağlık Bakanına gönderilecek.

3-Bugüne kadar yapılmamış olan yasal haklarımızı kullanmak üzere ilgili kurumlara noter aracılığı ihtarname çekiyor ve yasal süreci başlatıyoruz.



**gülümsemesi
zor ama!**

**Resmi Kurum Ödemelerindeki
Gecikmeler Tahammül
Sınırını Aştı...**



80. yılında lozan



80. Yılında Lozan Barış Anlaşması İzmir, 21-24 Temmuz tarihleri arasında İnönü Vakfı, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa düzenledikleri 80. yılında Lozan adlı 4 günlük kültürel programa ev sahipliği yaptı. Programın kapanış bölümü 24 Temmuz 2003 Perşembe günü Fuar İzmir Sanat Merkezinde 80. yılında Lozan Barış Antlaşması konulu panelle son buldu.

Program Çağdaş Yaşam Dest. Der. Gen. Bşk. Türkan Saylan, İzmir Valisi Yusuf Ziya Göksu ve İsmet İnönü'nün kızı Özden Toker'in yaptığı açılış konuşmalarıyla başladı. Ardından Can Dünder'in Lozan

Belgeseli perdeye yansıdığında bütün izleyicilerin tüyleri diken diken oldu.

80. yılında Lozan Barış Anlaşması konulu panel konuşmacıları Prof. Dr. Erdal İnönü, Prof. Dr. Türkel Minibaş, Prof. Dr. Ferit Hakan Baykal, Yrd. Doç. Dr. Enis Tülca ve Emekli Büyükelçi ve Milletvekili Onur Öymen'di.

Programın sonunda ise ödül töreni düzenlendi. Törende programa katkı koyan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür belgesi verilirken İzmir Eczacı Odası adına teşekkür belgesini İzmir Eczacı Odası Denetleme Kurulu üyesi Ecz. Günnur Aytıp Kayahan aldı.

unutmadık



Ecz. Neşe Gülersoy



Neşe Gülersoy Anlamsız bir terörle yitirilmiş bir yaşam. Hayatı kısa sürmüş ama dopdolu geçmiş. Ülkesinin ve mesleğinin sorunlarına çözüm aramış bu uğurda emek vermiş, düşünce üretmiş, eylem yapmış. Meslektaşlarına örgütlenmesinde öncü olmuş. Ölümünün ardından onca sene geçmesine rağmen eczacılar için hala bir idoldür. Onu saygıyla bir kez daha anıyoruz.